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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      8
      8
-------
      1
   6057
   2888
   2885

Sezimovo Ústí Tábor
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Karel Chotovinský                            26        6.           252

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Pavel Samec                                  58        1.           794
 2.     Ladislav Dostál                              56        3.           571
 3.     Zdeněk Kupsa                                 61        2.           468

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Josef Králík                                 66        1.           639
 2.     Jiří Ryzka                                   62        2.           355

Volební strana č. 4 - MĚSTO PRO VŠECHNY
 1.     Ludmila Svatková                             51        2.           778
 2.     Karel Chotovinský                            57        4.           674
 3.     Petr Peroutka                                45        1.           649

Volební strana č. 5 - Zelená pro město
 1.     Martin Doležal                               44        1.          1949
 2.     Martin Klíma                                 42        2.          1582
 3.     Alena Kalinová                               53        3.          1542
 4.     Milan Veselý                                 48        4.          1470
 5.     Ivona Pikešová                               39        5.          1355
 6.     Libor Borč                                   25        6.          1331
 7.     Jiří Ryzka                                   36        7.          1355
 8.     Hana Nováková                                60        8.          1280
 9.     Hana Hemerková                               53        9.          1281
10.     Ivan Dvořák                                  52       10.          1413
11.     Jana Richterová                              60       11.          1272
12.     Milena Kottová                               43       12.          1285

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Monika Radošová                              47        3.           228
 2.     Vít Stryhal                                  52        4.           224
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 3.     Pavel Jinda                                  48        2.           219
 4.     Jan Chotovinský                              30       13.           215
 5.     Olga Matějková                               36        1.           212
 6.     Přemysl Špaček                               37        8.           205
 7.     Josef Čáp                                    78        5.           182
 8.     Jiří Brabec                                  40        7.           177
 9.     Bohumila Máchová                             70        9.           152
10.     Jiří Kolář                                   45       10.           154
11.     Milan Staněk                                 69       11.           148
12.     Marta Kardová                                77       12.           124
13.     Renata Slabová                               32       14.           126
14.     Miroslav Veselý                              34       15.           129
15.     Jiří Mácha                                   50       16.           115
16.     Martin Sarvadi                               23       17.           143
17.     Ivana Jindová                                48       18.           114
18.     Markéta Průšová                              42       19.            99

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     František Kamlach                            64        7.           441
 2.     Zdeněk Slabý                                 69        9.           418
 3.     Miloš Rak                                    55        4.           374
 4.     Karel Vrkoč                                  55        5.           386
 5.     František Průša                              69        6.           358
 6.     Jiří Hroník                                  56        8.           379
 7.     Jaroslav Kříž                                49       10.           323
 8.     Jan Kalafut                                  54       11.           370
 9.     Martin Hruška                                46       12.           289
10.     Radovan Svoboda                              44       13.           303
11.     Ladislav Šebek                               38       14.           293
12.     František Novotný                            45       15.           271
13.     Josef Pospíšil                               76       16.           263
14.     Kristýna Friedlová                           20       17.           248
15.     Vlastislav Feik                              66       18.           298
16.     Vladimír Friedl                              42       19.           239
17.     Jan Šetelík                                  67       20.           217
18.     Lenka Friedlová                              40       21.           193

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Karel Haisl                                  72        3.           235
 2.     Jiří Havlík                                  43        4.           239
 3.     Jana Nestarcová                              62        5.           220
 4.     Jan Ryzka                                    34        6.           249
 5.     Jan Fábera                                   37        7.           248
 6.     Jiří Kümmel                                  68        8.           204
 7.     Jaroslav Černý                               61        9.           218
 8.     Miloslava Kameníčková                        43       10.           210
 9.     Jiří Mádl                                    70       11.           189
10.     Jindřich Klement                             53       12.           200
11.     Jana Lutovská                                59       13.           194
12.     Antonín Liška                                59       14.           244
13.     Josef Kubů                                   75       15.           208
14.     František Doležal                            63       16.           232
15.     Markéta Lišková                              28       17.           197
16.     František Doležal                            40       18.           198
17.     Jaroslav Novotný                             79       19.           175
18.     Karel Havlík                                 78       20.           180
19.     František Hrůza                              63       21.           171
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Volební strana č. 4 - MĚSTO PRO VŠECHNY
 1.     Vojtěch Kadlčík                              67        3.           647
 2.     Ivo Wofek                                    57        5.           491
 3.     Miroslav Brož                                52       10.           469
 4.     Lenka Kučerová                               45        6.           418
 5.     Jaroslav Soldát                              51        7.           406
 6.     Miroslav Havlík                              52        8.           457
 7.     Ivana Hašplová                               46        9.           395
 8.     Miloslav Petrák                              44       11.           422
 9.     Jana Pražmová                                55       12.           341
10.     Miroslav Dvořák                              37       13.           385
11.     Petr Smetana                                 31       14.           314
12.     Jiřina Kalenská                              58       15.           333
13.     Josef Petr                                   67       16.           304
14.     Helena Hošková                               44       17.           347
15.     Jiří Holub                                   50       18.           304
16.     Libuše Trávníčková                           57       19.           277
17.     Věra Bažantová                               44       20.           270
18.     Luděk Zyka                                   51       21.           265

Volební strana č. 5 - Zelená pro město
 1.     Jana Dvořáková                               31       13.          1263
 2.     Jiří Cibulka                                 67       14.          1225
 3.     Olga Balášová                                30       15.          1225
 4.     Helena Dobiášová                             58       16.          1309
 5.     Jitka Kovandová                              52       17.          1182
 6.     Ludmila Vondráková                           71       18.          1129
 7.     Jaromíra Rašková                             55       19.          1115
 8.     Václava Vojtášková                           46       20.          1050
 9.     Jiřina Svobodová                             46       21.          1007

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   3218, hranice:      185,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Olga Matějková                                   212
              2.    Pavel Jinda                                      219
              3.    Monika Radošová                                  228
              4.    Vít Stryhal                                      224
              5.    Josef Čáp                                        182
              6.    Karel Chotovinský                                252
              7.    Jiří Brabec                                      177
              8.    Přemysl Špaček                                   205
              9.    Bohumila Máchová                                 152
             10.    Jiří Kolář                                       154
             11.    Milan Staněk                                     148
             12.    Marta Kardová                                    124
             13.    Jan Chotovinský                                  215
             14.    Renata Slabová                                   126
             15.    Miroslav Veselý                                  129
             16.    Jiří Mácha                                       115
             17.    Martin Sarvadi                                   143
             18.    Ivana Jindová                                    114
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             19.    Markéta Průšová                                   99

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   7496, hranice:      391,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Samec                                      794
              2.    Zdeněk Kupsa                                     468
              3.    Ladislav Dostál                                  571
              4.    Miloš Rak                                        374
              5.    Karel Vrkoč                                      386
              6.    František Průša                                  358
              7.    František Kamlach                                441
              8.    Jiří Hroník                                      379
              9.    Zdeněk Slabý                                     418
             10.    Jaroslav Kříž                                    323
             11.    Jan Kalafut                                      370
             12.    Martin Hruška                                    289
             13.    Radovan Svoboda                                  303
             14.    Ladislav Šebek                                   293
             15.    František Novotný                                271
             16.    Josef Pospíšil                                   263
             17.    Kristýna Friedlová                               248
             18.    Vlastislav Feik                                  298
             19.    Vladimír Friedl                                  239
             20.    Jan Šetelík                                      217
             21.    Lenka Friedlová                                  193

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   5005, hranice:      261,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Králík                                     639
              2.    Jiří Ryzka                                       355
              3.    Karel Haisl                                      235
              4.    Jiří Havlík                                      239
              5.    Jana Nestarcová                                  220
              6.    Jan Ryzka                                        249
              7.    Jan Fábera                                       248
              8.    Jiří Kümmel                                      204
              9.    Jaroslav Černý                                   218
             10.    Miloslava Kameníčková                            210
             11.    Jiří Mádl                                        189
             12.    Jindřich Klement                                 200
             13.    Jana Lutovská                                    194
             14.    Antonín Liška                                    244
             15.    Josef Kubů                                       208
             16.    František Doležal                                232
             17.    Markéta Lišková                                  197
             18.    František Doležal                                198
             19.    Jaroslav Novotný                                 175
             20.    Karel Havlík                                     180
             21.    František Hrůza                                  171

Volební strana č. 4 - MĚSTO PRO VŠECHNY
Počet hlasů pro stranu:   8946, hranice:      468,6
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V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Peroutka                                    649
              2.    Ludmila Svatková                                 778
              3.    Vojtěch Kadlčík                                  647
              4.    Karel Chotovinský                                674
              5.    Ivo Wofek                                        491
              6.    Lenka Kučerová                                   418
              7.    Jaroslav Soldát                                  406
              8.    Miroslav Havlík                                  457
              9.    Ivana Hašplová                                   395
             10.    Miroslav Brož                                    469
             11.    Miloslav Petrák                                  422
             12.    Jana Pražmová                                    341
             13.    Miroslav Dvořák                                  385
             14.    Petr Smetana                                     314
             15.    Jiřina Kalenská                                  333
             16.    Josef Petr                                       304
             17.    Helena Hošková                                   347
             18.    Jiří Holub                                       304
             19.    Libuše Trávníčková                               277
             20.    Věra Bažantová                                   270
             21.    Luděk Zyka                                       265

Volební strana č. 5 - Zelená pro město
Počet hlasů pro stranu:  27620, hranice:     1446,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Doležal                                  1949
              2.    Martin Klíma                                    1582
              3.    Alena Kalinová                                  1542
              4.    Milan Veselý                                    1470
              5.    Ivona Pikešová                                  1355
              6.    Libor Borč                                      1331
              7.    Jiří Ryzka                                      1355
              8.    Hana Nováková                                   1280
              9.    Hana Hemerková                                  1281
             10.    Ivan Dvořák                                     1413
             11.    Jana Richterová                                 1272
             12.    Milena Kottová                                  1285
             13.    Jana Dvořáková                                  1263
             14.    Jiří Cibulka                                    1225
             15.    Olga Balášová                                   1225
             16.    Helena Dobiášová                                1309
             17.    Jitka Kovandová                                 1182
             18.    Ludmila Vondráková                              1129
             19.    Jaromíra Rašková                                1115
             20.    Václava Vojtášková                              1050
             21.    Jiřina Svobodová                                1007

Volební strana č. 6 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   2708, hranice:      140,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslava Králová                                297
              2.    Milan Skalický                                   135
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              3.    Michal Houda                                     189
              4.    Roman Pavličko                                   203
              5.    Jana Fialová                                     104
              6.    Josef Melich                                     177
              7.    Dana Frýbortová                                  106
              8.    Lukáš Krutek                                     106
              9.    Tomáš Kovanda                                    154
             10.    Zdeněk Bureš                                     108
             11.    Ivana Pražmová                                    96
             12.    Josef Sochůrek                                   153
             13.    Jaroslav Kolář                                    95
             14.    Miroslav Hemerka                                  92
             15.    Petr Tůma                                        103
             16.    Jiří Vlach                                        81
             17.    Simona Petráková                                 132
             18.    Zdeněk Parkan                                    124
             19.    Jana Vlachová                                     80
             20.    Petra Kovandová                                   86
             21.    Petr Podolský                                     87

........................................18:50 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Monika Vodehnalová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Antonie Rozsypalová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Sezimovo Ústí Tábor
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   54993               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana       3218   19      49755,57            6,46
č. 2 - Česká str.sociálně demokrat.       7496   21      54993,00           13,63
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     5005   21      54993,00            9,10
č. 4 - MĚSTO PRO VŠECHNY                  8946   21      54993,00           16,26
č. 5 - Zelená pro město                  27620   21      54993,00           50,22
č. 6 - TOP 09                             2708   21      54993,00            4,92

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      Česká str.sociálně demokrat.
      Komunistická str.Čech a Moravy
      MĚSTO PRO VŠECHNY
      Zelená pro město

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           27620,00     5 - Zelená pro město              
   2.           13810,00     5 - Zelená pro město              
   3.            9206,66     5 - Zelená pro město              
   4.            8946,00     4 - MĚSTO PRO VŠECHNY             
   5.            7496,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
   6.            6905,00     5 - Zelená pro město              
   7.            5524,00     5 - Zelená pro město              
   8.            5005,00     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
   9.            4603,33     5 - Zelená pro město              
  10.            4473,00     4 - MĚSTO PRO VŠECHNY             
  11.            3945,71     5 - Zelená pro město              
  12.            3748,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  13.            3452,50     5 - Zelená pro město              
  14.            3218,00     1 - Občanská demokratická strana  
  15.            3068,88     5 - Zelená pro město              
  16.            2982,00     4 - MĚSTO PRO VŠECHNY             
  17.            2762,00     5 - Zelená pro město              
  18.            2510,90     5 - Zelená pro město              
  19.            2502,50     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
  20.            2498,66     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  21.            2301,66     5 - Zelená pro město              
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Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       1
 2 - Česká str.sociálně demokrat.       3
 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 4 - MĚSTO PRO VŠECHNY                  3
 5 - Zelená pro město                  12

........................................18:50 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Monika Vodehnalová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Antonie Rozsypalová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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